# Folium

nocte. ¶ Septimo est ibi asp  
ectus demonū horribilis ⁊ tor  
mētatio crudelis ip̄oz. De ei⁹  
aspectū horribili ait Eirillus  
in libello demiraculis sc̄i hie  
ro. q̄ nihil penosius aut horri  
bili⁹ excogitari possit. potius  
quilibet flāmus ardētib⁹ arsu  
rum se exponeret. q̄ ictu oculi  
eoz aspectib⁹ potiri. Et in vi  
tis fratrum p̄dicatoz legit q̄ q̄  
daz frater vidēs dyabolū cla  
mans cecidit ad. terrā q̄si mor  
tuus Eū aut fratres occurre  
rent in terra iacentē inuenerūt  
q̄si mortuū. quo ad infirmariā  
deportato postq̄ cōualuit fra  
trib⁹ interrogantib⁹ quid vi  
disset r̄ndit. dyabolū ego vidi  
et adiecit. tante est difformita  
tis vt pot⁹ fornacē accensum  
intrarē q̄ ictu oculi eū videres  
Sc̄o ē ibi ip̄oz tormētatio  
crudelis. Vñ Legit Job in p̄  
sona cuiuslibet dānati dicens.  
p̄vi. c. Collegit in me furozē su  
um et p̄minēs mibi infremuit  
p̄tra me dētib⁹ suis hostis me  
us. terribilib⁹ oculis me intui  
tus est apperuerūt sup me ora  
sua exprobatēs percussērūt ma  
xillaz meas. saciati sunt penis  
meis. ego ille quondā opulen  
tus repente p̄rit⁹ sum. Jere.  
vi. Crudelis est et nō miseret  
sc̄z dyabolus. vbi Hiero. ait.

Crudelis est dyabolus iustis.  
crudelior suis crudelissimus  
sibi ipsi. Et aut dyabol⁹ sic cru  
delis sanctis p̄z in sc̄to Job.  
quez post amissionem filioz et  
oim bonoz etiā vlcere pessimo  
percussit. Itē sc̄m̄ Antonium  
deū feruentissime orantē vsq̄  
ad mortē verberauerūt. Et sic  
crudelior suis p̄z Jere. p̄vi.  
Die ac nocte non dabit eis res  
quie. Jere. li. Absorbuit me q̄  
si draco repleuit ventres suū.  
Simile legit in visionib⁹ Lū  
dali et Hillegardis. Et sic cru  
delissim⁹ sibi ipsi patet. q̄ cuz  
augeat pena sua ex malis q̄ in  
ducit homio tñ malicia tanta  
est et crudelitas sua q̄ potius  
eligit sibi penā augeri q̄ a tem  
ptatōe cessare. Tertio timendi  
sunt demones p̄pter fortitudi  
nem. Job. xl. Nō est p̄as sup  
terrā q̄ possit ei p̄parari. Tan  
ta est in eis p̄as vt om̄is ma  
teria elemental̄is sit subdita  
eis ad nutuz nisi a diuina vir  
tute et bonis angelis impedi  
rent. Vñ possent ignē mittere  
de acre tempestates. pluriā et  
cetera Per angelos malos im  
misit plagas in egiptuz. Ipse  
dyabolus diuina p̄missione mi  
sit ignē de celo in greges Job  
Lōmouit ventū ad subuertēn  
dū domū vbi puri eius necati

# De Penis inferni.

sunt et oppressi. Ipe gravi vlt  
cere passit Job. Eccl. xxxix.  
Sunt spūs q̄ ad vindictā cre  
ati sunt. et in furore suo p̄firma  
uerūt tormēta sua. et in tpe cō  
sumatōis effundēt virtutes et  
furores eius. Quarto timendi  
sunt qz veloces sunt. Tre. iij.  
Velociores sunt persecutores  
nostri a qlis celi. Un̄ ait Gre  
go. in dyalogo q̄ quidā sacer  
dos bonus ex ira ait seruo suo  
Veni dyabole discalcea me.  
statim diabolus affuit calcia  
menta solvere cepit. q̄ forte a  
remorsu putat inferno subito ve  
nit Quinto est eoz studiositas  
sagacitas. diuersitas nocēdi.  
q̄re timendi sunt. Ap. xliij. d̄z  
habere. vij. capita et x. cornua.  
q̄ fecant varios modos nocēdi  
boibus. xvi. q. ij. Ullis et. d̄z  
q̄ dyabolus d̄z mille modis no  
cendi. Un̄ sc̄tus pater Jorda  
nus generalis m̄gr ordis p̄di  
catorū req̄siuit a demone q̄ ho  
minē quēdā possedit. q̄ nomie  
vocaret. R̄nt demō nulle arti  
fer vocor et. Sexto timēdus  
ē p̄pter malignā falsitatē. Job  
xvi. Suscitaf falsi loq̄s a duer  
sus faciē meā p̄radicēs mibi.  
gaudet de pens iustoz et dāna  
toz irridens eos et. ¶ Octa  
uo ibi ē p̄fusio inextrabilis. qz  
nudabunt et manifestabuntur

omnes turpitudines et scelera  
maloz nō solū i futuro iudicio  
sed etiā in inferno. Un̄ Flaui.  
ij. Reuelabo pudenda tua in  
p̄spectu oīm nationū et mans  
festabo genitibz ignominia tu  
am. Quanta pena erit et cō  
fusio eū oīes actus q̄ etiā oc  
cultissime opati sunt videbunt  
Est aliquibz magna pena cuz  
p̄fessorū notificare d̄nt. et non  
nulli poti⁹ ad infernū descen  
dent q̄ ea reuelēt. ¶ Nota  
hic duo exempla duoz patruz  
quoz vn⁹ voluit publice peccā  
care minus curans cōfessione  
boīm q̄ dei. Alius voluit ha  
bere locū vbi nullus eū peccā  
tem vidit. Et cū induceret ad  
locuz secretuz ait meretr. hic  
nemo nos videt nisi salus de⁹  
Tunc senex. Deū ego pl⁹ ve  
reor q̄ boiem. si nō habes lo  
cuz vbi latere possum⁹ peccā  
renolo. ¶ Nono i inferno est  
ira dei implacabilis maxime  
ideo. qz nō dolebūt dānari de  
offesa dei. sed ecōtra plasphe  
māt viuētē in secula seculoz  
ait Job. in apo. Nunc in p̄nti  
tpe vocat de⁹ multipliciter bo  
mines ad salutē. Un̄ apo. iij.  
Ego sto ad ostiū et pulso. Nūc  
expectat vt non statim punit  
vñ Isa. xxx. Propterea expec  
cat nos de⁹ vt misereat nostri

Hunc miseret Isa. lv. Queri te dominū dū inueniri pōt ꝛc. Hunc est tps misericordie et gratie. ij. cor. in. vi. Ecce nunc tps acceptabile ecce nūc dies salutis. In alia autē vita est tps iusticie. tunc em̄ reddet vnicui q̄ scdm̄ opera sua. vt tenet fit des catholica. ergo quoz opa damnationē meruerunt nunq̄ misericōdiā ꝓsequenti placato deo ¶ Decimo est ibi tor. torū malicia insaciabilis. Aug. de vanitatibus seculi. Ubi qui torquet nunq̄ fatigabitur. qui torquetur nunq̄ moritur. Nota añ in notabili septimo de aspectu demoni. ¶ Undecimo ē desperatio insuperabilis Ubi debent em̄ magnā iraz dei nec aliquam virginis gloriose aut sanctorū intercessionē ergo desperantes maledicent deū in eternum. Isa. xxx. Nō remanebit de fragmentis eius testa vt hauriatur parū aque de fouea diuine misericōdie. aut portet igniculus de cendio scz diuine caritatis. Ideo despabunt ꝛc. ¶ Duodecima est ibi mors eternalis. Apo. xx. Qui nō inuentus est in libro vite scrip tus missus est in stagnū ignis Hec est mors secūda. Prima mors est cū seperatur anima a corpe. Scda cū corpe et ania

a deo. Breuo. Erit tunc miseris mors sine morte. finis sine fine defectus sine defectu. Nā mors semp̄ viuit finis semp̄ incipit. et defect⁹ deficere nescit De pe. dis. i. canōe Potest ꝛc. Nunquā debet carere supplicio qui nunquā ꝓvoluit carere peccato. Et sic semp̄ morientur positi in agone et anxietate mortis et tñ ad finem nunquāꝓ venient vt scilicet morerentur ex toto.